
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

Κηφισιά, 19/10/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 869         

 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 12463/19-10-2020 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 
 

Παραλαβής τροφίμων Νοεμβρίου  (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

3 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

Παραλαβής τροφίμων Νοεμβρίου  (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΕΠΑΝ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΧΥΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Νοεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΜΕΡΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΤΕΡ ΙΡΙΝΑ ΓΕΩΡ-ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Νοεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΝΤΟΖΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Νοεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Νοεμβρίου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΝΑΝΟ ΑΓΕΤΙΝΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΗ ΑΝΘΙΠΠΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Νοεμβρίου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΜΟΥΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΙΤΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, ΡΑΦΕΙΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος 

2 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Διενέργειας του συνοπτικού  διαγωνισμού: «Προμήθεια εξοπλισμού ηλεκτρικής 
τροφοδοσίας των ατμογεννητριών των κλιβάνων και εγκατάστασή τους». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

 

Αξιολόγηση Ενστάσεων – προσφυγών  του συνοπτικού  διαγωνισμού: «Προμήθεια 
εξοπλισμού ηλεκτρικής τροφοδοσίας των ατμογεννητριών των κλιβάνων και 

εγκατάστασή τους». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Διενέργειας του συνοπτικού  διαγωνισμού: «Προληπτική συντήρηση-επισκευή (χωρίς 
ανταλλακτικά) των συστημάτων πυρανίχνευσης, αυτόματης κατάσβεσης του ΓΝΑ 

ΚΑΤ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

 

Αξιολόγηση Ενστάσεων – προσφυγών  του συνοπτικού  διαγωνισμού: «Προληπτική 
συντήρηση-επισκευή (χωρίς ανταλλακτικά) των συστημάτων πυρανίχνευσης, 

αυτόματης κατάσβεσης του ΓΝΑ ΚΑΤ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  διαγωνισμού: «Επαύξηση ηλεκτρικής ισχύος του 
υποσταθμού του ΓΝΑ ΚΑΤ κατά 1000KVA ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

 

 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια ψηφιακού ακτινογραφικού 
συγκροτήματος.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΠΕΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον συνοπτικό διαγωνισμό «Προμήθεια ειδικών 
στρωμάτων για χρήση με τις χειρουργικές διαθερμίες»  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΝΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

 

Επιτροπή επικαιροποίησης των τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμου 
«Υπηρεσίες διαχείρισης ιατρικών αποβλήτων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον δημόσιο διαγωνισμό «Υπηρεσίες βοηθών 
μαγείρων»  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ), Δ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

3 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΝΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  δημόσιου διαγωνισμού: «Υπηρεσίες φύλαξης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  δημόσιου διαγωνισμού: «Προμήθεια εξι προβολέων για 
το χειρουργείο του 2

ου
 ορόφου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΡΓΙΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια στολών 
νοσηλευτικού προσωπικού». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ-ΚΟΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια στολών 
νοσηλευτικού προσωπικού». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Υπηρεσίες ιατρού εργασίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΒΑΚΚΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Υπηρεσίες ιατρού εργασίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σαμπό 
νοσηλευτικού προσωπικού». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Πρόεδρος 

2 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων του  συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σαμπό 
νοσηλευτικού προσωπικού». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΗ ΑΝΘΙΠΠΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

 

Αξιολόγηση προσφορών του δημόσιου άνω των ορίων διαγωνισμού: «Καθετήρες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος 

3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού «Αποστειρωτές».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΕΠΑΝ, Ι Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΛΕΚΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Α ΟΡΘΟΠ/ΚΗ ΕΠΑΝΕΞ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή 
αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους 
Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι 
επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου. 

 

 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, 
Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


